
 

ZARZĄDZENIE NR 321/22 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów zleconych o kwotę 100 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków zleconych o kwotę 100 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów własnych o kwotę 45 986,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków własnych o kwotę 45 986,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 50 391,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 6. Zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 50 391,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 7. Zwiększa się plan dochodów zleconych o kwotę 55 893,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 8. Zwiększa się plan wydatków zleconych o kwotę 55 893,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne 

i zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 10. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 11. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 71 315 999,53 zł, w tym:  

bieżące – 67 470 967,70 zł,  

majątkowe – 3 845 031,83 zł; 

2) wydatki ogółem 87 458 096,82 zł, w tym:  

bieżące – 65 044 011,97 zł,  

majątkowe –  22 414 084,85 zł. 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Piotr Kłys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 380



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 321/22 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

Zmiana planu dochodów 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 397 543,80 0,00 0,00 397 543,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 14 057 611,18 0,00 27 991,00 14 085 602,18 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 533 591,18 0,00 27 991,00 561 582,18 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 138 809,00 0,00 27 991,00 166 800,00 

852     Pomoc społeczna 782 862,60 -45 986,00 22 400,00 759 276,60 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
25 000,00 -2 568,00 0,00 22 432,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
25 000,00 -2 568,00 0,00 22 432,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 171 518,60 -24 518,00 0,00 147 000,60 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
171 518,60 -24 518,00 0,00 147 000,60 

  85216   Zasiłki stałe 173 000,00 -18 900,00 0,00 154 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
173 000,00 -18 900,00 0,00 154 100,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 128 000,00 0,00 22 400,00 150 400,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 380



art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
121 200,00 0,00 22 400,00 143 600,00 

Bieżące razem: 44 316 194,13 -45 986,00 50 391,00 44 320 599,13 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
216 738,90 0,00 0,00 216 738,90 

majątkowe 

Majątkowe razem: 3 845 031,83 0,00 0,00 3 845 031,83 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 571 394,91 0,00 0,00 1 571 394,91 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 671 739,11 0,00 40 826,82 712 565,93 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 671 739,11 0,00 40 826,82 712 565,93 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 671 739,11 0,00 40 826,82 712 565,93 

801     Oświata i wychowanie 72 880,80 0,00 3 066,87 75 947,67 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 72 880,80 0,00 3 066,87 75 947,67 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
72 880,80 0,00 3 066,87 75 947,67 

855     Rodzina 9 511 460,11 -100 000,00 12 000,00 9 423 460,11 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
3 867 023,71 -100 000,00 0,00 3 767 023,71 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 867 023,71 -100 000,00 0,00 3 767 023,71 

  85595   Pozostała działalność 25 000,00 0,00 12 000,00 37 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 25 000,00 0,00 12 000,00 37 000,00 

Bieżące razem: 22 796 931,08 -100 000,00 55 893,69 22 752 824,77 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 71 355 700,84 -145 986,00 106 284,69 71 315 999,53 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 788 133,81 0,00 0,00 1 788 133,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 380



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 321/22 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

Zmiana planu wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 647 410,59 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 642 410,59 3 642 410,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 647 410,59 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 642 410,59 3 642 410,59 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 11 082 140,27 3 329 960,99 3 329 960,99 10 000,00 3 319 960,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 752 179,28 7 752 179,28 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 920,00 -4 920,00 -4 920,00 0,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 082 140,27 3 329 960,99 3 329 960,99 10 000,00 3 319 960,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 752 179,28 7 752 179,28 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 10 545 326,64 2 793 147,36 2 793 147,36 10 000,00 2 783 147,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 752 179,28 7 752 179,28 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 920,00 -4 920,00 -4 920,00 0,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 545 326,64 2 793 147,36 2 793 147,36 10 000,00 2 783 147,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 752 179,28 7 752 179,28 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 794 859,46 1 794 859,46 1 794 859,46 0,00 1 794 859,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 920,00 -4 920,00 -4 920,00 0,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 789 939,46 1 789 939,46 1 789 939,46 0,00 1 789 939,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 957 112,90 957 112,90 957 112,90 0,00 957 112,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 962 032,90 962 032,90 962 032,90 0,00 962 032,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 380



700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 255 292,93 244 709,30 244 709,30 0,00 244 709,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 583,63 10 583,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 442,93 250 859,30 250 859,30 0,00 250 859,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 583,63 10 583,63 0,00 0,00 0,00 

  70095   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 7 479 340,16 6 995 225,16 6 556 146,20 5 077 923,54 1 478 222,66 0,00 439 078,96 0,00 0,00 0,00 484 115,00 484 115,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 300,00 -59 300,00 -59 300,00 -10 000,00 -49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 380,00 91 380,00 91 380,00 0,00 91 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 511 420,16 7 027 305,16 6 588 226,20 5 067 923,54 1 520 302,66 0,00 439 078,96 0,00 0,00 0,00 484 115,00 484 115,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 273 504,00 273 504,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 263 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 844,00 273 844,00 10 540,00 0,00 10 540,00 0,00 263 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 020 755,76 5 020 755,76 5 015 755,76 4 070 261,39 945 494,37 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 020 755,76 5 020 755,76 5 015 755,76 4 070 261,39 945 494,37 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 259 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 299 000,00 299 000,00 299 000,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 380



    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 89 400,00 89 400,00 89 400,00 11 400,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -10 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 400,00 76 400,00 76 400,00 1 400,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 26 717,33 26 717,33 26 717,33 0,00 26 717,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 717,33 23 717,33 23 717,33 0,00 23 717,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 063 465,32 579 350,32 411 350,32 100 000,00 311 350,32 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 484 115,00 484 115,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 040,00 51 040,00 51 040,00 0,00 51 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 108 205,32 624 090,32 456 090,32 100 000,00 356 090,32 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 484 115,00 484 115,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 107 017,26 107 017,26 107 017,26 0,00 107 017,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 017,26 142 017,26 142 017,26 0,00 142 017,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 162 700,84 162 700,84 162 700,84 0,00 162 700,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 040,00 16 040,00 16 040,00 0,00 16 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 740,84 178 740,84 178 740,84 0,00 178 740,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 816 659,13 710 128,13 637 528,13 117 800,00 519 728,13 5 600,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 106 531,00 106 531,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 816 659,13 710 128,13 637 528,13 117 800,00 519 728,13 5 600,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 106 531,00 106 531,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 661 185,60 661 185,60 588 585,60 115 300,00 473 285,60 5 600,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 661 185,60 661 185,60 588 585,60 115 300,00 473 285,60 5 600,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 700,00 99 700,00 99 700,00 0,00 99 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 380



    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 77 969,06 77 969,06 77 969,06 0,00 77 969,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 399,00 -39 399,00 -39 399,00 0,00 -39 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 570,06 38 570,06 38 570,06 0,00 38 570,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 77 969,06 77 969,06 77 969,06 0,00 77 969,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 399,00 -39 399,00 -39 399,00 0,00 -39 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 570,06 38 570,06 38 570,06 0,00 38 570,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 77 969,06 77 969,06 77 969,06 0,00 77 969,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 399,00 -39 399,00 -39 399,00 0,00 -39 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 570,06 38 570,06 38 570,06 0,00 38 570,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 23 955 399,10 19 644 154,49 18 192 625,94 14 302 171,63 3 890 454,31 762 598,00 671 190,55 17 740,00 0,00 0,00 4 311 244,61 4 311 244,61 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 663,00 -7 663,00 -7 663,00 -1 531,00 -6 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 654,00 35 654,00 34 373,00 32 923,00 1 450,00 0,00 1 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 983 390,10 19 672 145,49 18 219 335,94 14 333 563,63 3 885 772,31 762 598,00 672 471,55 17 740,00 0,00 0,00 4 311 244,61 4 311 244,61 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 692 689,10 12 981 444,49 12 182 441,49 10 687 001,00 1 495 440,49 327 598,00 471 405,00 0,00 0,00 0,00 3 711 244,61 3 711 244,61 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 693 839,10 12 982 594,49 12 183 591,49 10 687 001,00 1 496 590,49 327 598,00 471 405,00 0,00 0,00 0,00 3 711 244,61 3 711 244,61 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 151 521,53 151 521,53 151 521,53 0,00 151 521,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 521,53 152 521,53 152 521,53 0,00 152 521,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 4 001,00 4 001,00 4 001,00 0,00 4 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 151,00 4 151,00 4 151,00 0,00 4 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 569 273,00 1 569 273,00 1 341 040,00 1 263 448,00 77 592,00 151 000,00 77 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 720,00 720,00 720,00 420,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 568 993,00 1 568 993,00 1 340 760,00 1 263 868,00 76 892,00 151 000,00 77 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 131 402,00 131 402,00 131 402,00 131 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 822,00 131 822,00 131 822,00 131 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 4 475,00 4 475,00 4 475,00 0,00 4 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 775,00 4 775,00 4 775,00 0,00 4 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106   
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 644 755,00 644 755,00 621 110,00 587 236,00 33 874,00 0,00 23 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 262,00 4 262,00 4 262,00 4 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 649 017,00 649 017,00 625 372,00 591 498,00 33 874,00 0,00 23 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 380



    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 132 704,00 132 704,00 132 704,00 132 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 262,00 4 262,00 4 262,00 4 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 966,00 136 966,00 136 966,00 136 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 746 530,00 746 530,00 708 103,00 669 969,00 38 134,00 0,00 38 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 975,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 747 505,00 747 505,00 708 103,00 669 969,00 38 134,00 0,00 39 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 38 427,00 38 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 975,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 402,00 39 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 377 569,00 377 569,00 377 569,00 3 791,00 373 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 132,00 -5 132,00 -5 132,00 0,00 -5 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 372 437,00 372 437,00 372 437,00 3 791,00 368 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 369 278,00 369 278,00 369 278,00 0,00 369 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 132,00 -5 132,00 -5 132,00 0,00 -5 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 364 146,00 364 146,00 364 146,00 0,00 364 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 20 497,00 20 497,00 19 255,00 15 653,00 3 602,00 0,00 1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 747,00 20 747,00 19 505,00 15 903,00 3 602,00 0,00 1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 063,00 2 063,00 2 063,00 2 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 263,00 2 263,00 2 263,00 2 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 344,00 344,00 344,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 070 957,00 1 070 957,00 747 132,00 703 753,00 43 379,00 284 000,00 39 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 531,00 -1 531,00 -1 531,00 -1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 069 732,00 1 069 732,00 745 601,00 702 222,00 43 379,00 284 000,00 40 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 39 825,00 39 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 131,00 40 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 8 806,00 8 806,00 8 806,00 8 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 531,00 -1 531,00 -1 531,00 -1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 275,00 7 275,00 7 275,00 7 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 362 679,00 362 679,00 326 525,45 137 146,63 189 378,82 0,00 18 413,55 17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 991,00 27 991,00 27 991,00 27 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390 670,00 390 670,00 354 516,45 165 137,63 189 378,82 0,00 18 413,55 17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 123 072,83 123 072,83 123 072,83 123 072,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 380



zwiększenie 27 991,00 27 991,00 27 991,00 27 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 063,83 151 063,83 151 063,83 151 063,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 840 408,21 1 840 408,21 1 145 010,61 609 948,61 535 062,00 0,00 695 397,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 986,00 -45 986,00 -2 568,00 0,00 -2 568,00 0,00 -43 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 400,00 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 816 822,21 1 816 822,21 1 164 842,61 632 348,61 532 494,00 0,00 651 979,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 568,00 -2 568,00 -2 568,00 0,00 -2 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 432,00 22 432,00 22 432,00 0,00 22 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 568,00 -2 568,00 -2 568,00 0,00 -2 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 432,00 22 432,00 22 432,00 0,00 22 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

przed zmianą 271 518,60 271 518,60 0,00 0,00 0,00 0,00 271 518,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 518,00 -24 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 000,60 247 000,60 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 271 518,60 271 518,60 0,00 0,00 0,00 0,00 271 518,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 518,00 -24 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 000,60 247 000,60 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 900,00 -18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 100,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 900,00 -18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 100,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 723 463,61 723 463,61 714 231,61 609 948,61 104 283,00 0,00 9 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 400,00 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 745 863,61 745 863,61 736 631,61 632 348,61 104 283,00 0,00 9 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 461 998,00 461 998,00 461 998,00 461 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 400,00 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 484 398,00 484 398,00 484 398,00 484 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 415 565,00 415 565,00 388 210,00 220 437,59 167 772,41 0,00 27 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 263,30 -5 263,30 -5 263,30 -5 263,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 263,30 5 263,30 5 263,30 5 263,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 415 565,00 415 565,00 388 210,00 220 437,59 167 772,41 0,00 27 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 144 055,20 144 055,20 143 709,20 125 788,00 17 921,20 0,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 263,30 -5 263,30 -5 263,30 -5 263,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 791,90 138 791,90 138 445,90 120 524,70 17 921,20 0,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 15 255,00 15 255,00 15 255,00 15 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 335,30 -2 335,30 -2 335,30 -2 335,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 919,70 12 919,70 12 919,70 12 919,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 928,00 2 928,00 2 928,00 2 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 928,00 -2 928,00 -2 928,00 -2 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 380



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 62 191,00 62 191,00 61 182,00 55 587,59 5 594,41 0,00 1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 263,30 5 263,30 5 263,30 5 263,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 454,30 67 454,30 66 445,30 60 850,89 5 594,41 0,00 1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 42 010,00 42 010,00 42 010,00 42 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 263,30 5 263,30 5 263,30 5 263,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 273,30 47 273,30 47 273,30 47 273,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 7 160 574,95 4 734 360,42 4 733 660,42 204 184,74 4 529 475,68 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 2 426 214,53 2 426 214,53 1 614 114,53 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -191,00 -12 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 160 574,95 4 734 360,42 4 733 660,42 215 993,74 4 517 666,68 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 2 426 214,53 2 426 214,53 1 614 114,53 0,00 0,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 3 224 417,28 3 224 417,28 3 223 717,28 189 627,00 3 034 090,28 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -191,00 -11 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 224 417,28 3 224 417,28 3 223 717,28 201 436,00 3 022 281,28 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 8 435,00 8 435,00 8 435,00 8 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -191,00 -191,00 -191,00 -191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 244,00 8 244,00 8 244,00 8 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

przed zmianą 45 500,00 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 500,00 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 012 564,34 3 012 564,34 3 012 564,34 0,00 3 012 564,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 309,00 -5 309,00 -5 309,00 0,00 -5 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 007 255,34 3 007 255,34 3 007 255,34 0,00 3 007 255,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 13 699,10 13 699,10 13 699,10 0,00 13 699,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 699,10 13 699,10 13 699,10 0,00 13 699,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 66,00 66,00 66,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 13 633,10 13 633,10 13 633,10 0,00 13 633,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 380



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 133,10 13 133,10 13 133,10 0,00 13 133,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 207 802,63 1 568 012,44 299 749,97 0,00 299 749,97 1 268 262,47 0,00 0,00 0,00 0,00 639 790,19 639 790,19 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169,00 1 169,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 208 971,63 1 568 012,44 299 749,97 0,00 299 749,97 1 268 262,47 0,00 0,00 0,00 0,00 640 959,19 640 959,19 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 773 887,86 149 097,67 149 097,67 0,00 149 097,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 790,19 624 790,19 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169,00 1 169,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 775 056,86 149 097,67 149 097,67 0,00 149 097,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 959,19 625 959,19 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 624 790,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 790,19 624 790,19 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169,00 1 169,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 625 959,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 959,19 625 959,19 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 61 053 456,46 42 282 951,20 36 931 351,57 20 625 602,71 16 305 748,86 2 524 251,47 2 241 472,11 194 876,05 0,00 391 000,00 18 770 505,26 18 770 505,26 1 824 114,54 0,00 0,00 

zmniejszenie -175 331,30 -175 331,30 -131 913,30 -16 985,30 -114 928,00 0,00 -43 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 179 736,30 178 567,30 177 286,30 72 586,30 104 700,00 0,00 1 281,00 0,00 0,00 0,00 1 169,00 1 169,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 057 861,46 42 286 187,20 36 976 724,57 20 681 203,71 16 295 520,86 2 524 251,47 2 199 335,11 194 876,05 0,00 391 000,00 18 771 674,26 18 771 674,26 1 824 114,54 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 366 737,14 1 366 737,14 1 366 737,14 16 370,66 1 350 366,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -957,12 -957,12 -957,12 -957,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 957,12 957,12 957,12 128,00 829,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 366 737,14 1 366 737,14 1 366 737,14 15 541,54 1 351 195,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 366 737,14 1 366 737,14 1 366 737,14 16 370,66 1 350 366,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -957,12 -957,12 -957,12 -957,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 957,12 957,12 957,12 128,00 829,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 366 737,14 1 366 737,14 1 366 737,14 15 541,54 1 351 195,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 650,25 1 650,25 1 650,25 1 650,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -137,52 -137,52 -137,52 -137,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 512,73 1 512,73 1 512,73 1 512,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 200,41 200,41 200,41 200,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19,60 -19,60 -19,60 -19,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180,81 180,81 180,81 180,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 074,87 3 074,87 3 074,87 0,00 3 074,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 380



zwiększenie 829,12 829,12 829,12 0,00 829,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 903,99 3 903,99 3 903,99 0,00 3 903,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 128,00 128,00 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368,00 368,00 368,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 671 739,11 671 739,11 22 800,19 5 425,74 17 374,45 0,00 648 938,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 826,82 40 826,82 0,00 0,00 0,00 0,00 40 826,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 712 565,93 712 565,93 22 800,19 5 425,74 17 374,45 0,00 689 765,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 671 739,11 671 739,11 22 800,19 5 425,74 17 374,45 0,00 648 938,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 826,82 40 826,82 0,00 0,00 0,00 0,00 40 826,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 712 565,93 712 565,93 22 800,19 5 425,74 17 374,45 0,00 689 765,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3280 

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 648 938,92 648 938,92 0,00 0,00 0,00 0,00 648 938,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 826,82 40 826,82 0,00 0,00 0,00 0,00 40 826,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 689 765,74 689 765,74 0,00 0,00 0,00 0,00 689 765,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 72 880,80 72 880,80 69 338,15 0,00 69 338,15 3 542,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 066,87 3 066,87 3 066,87 0,00 3 066,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 947,67 75 947,67 72 405,02 0,00 72 405,02 3 542,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 72 880,80 72 880,80 69 338,15 0,00 69 338,15 3 542,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 066,87 3 066,87 3 066,87 0,00 3 066,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 947,67 75 947,67 72 405,02 0,00 72 405,02 3 542,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 649,91 649,91 649,91 0,00 649,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66,93 66,93 66,93 0,00 66,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 716,84 716,84 716,84 0,00 716,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 68 688,24 68 688,24 68 688,24 0,00 68 688,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 999,94 2 999,94 2 999,94 0,00 2 999,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 688,18 71 688,18 71 688,18 0,00 71 688,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 9 511 460,11 9 511 460,11 401 750,11 348 800,18 52 949,93 0,00 9 109 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -117 500,00 -117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 500,00 29 500,00 17 850,00 17 500,00 350,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 423 460,11 9 423 460,11 419 600,11 366 300,18 53 299,93 0,00 9 003 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 867 023,71 3 867 023,71 332 696,71 330 650,00 2 046,71 0,00 3 534 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -117 500,00 -117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 767 023,71 3 767 023,71 350 196,71 348 150,00 2 046,71 0,00 3 416 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 534 327,00 3 534 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 534 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -117 500,00 -117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 416 827,00 3 416 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 416 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 500,00 237 500,00 237 500,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85595   Pozostała działalność 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 300,00 0,00 300,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 380



zwiększenie 12 000,00 12 000,00 350,00 0,00 350,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 650,00 0,00 650,00 0,00 36 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 650,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 350,00 36 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 796 931,08 22 796 931,08 2 317 424,11 645 267,35 1 672 156,76 3 542,65 20 475 964,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -118 457,12 -118 457,12 -957,12 -957,12 0,00 0,00 -117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 350,81 74 350,81 21 873,99 17 628,00 4 245,99 0,00 52 476,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 752 824,77 22 752 824,77 2 338 340,98 661 938,23 1 676 402,75 3 542,65 20 410 941,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 380



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 321/22 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. 

Zmniejszenie planu dochodów na zadania zlecone – 100 000,00 zł, w tym: 

Dział 855 rozdział 85502 § 2010 – 100 000,00 zł 

/dotacja na realizację świadczeń rodzinnych/ 

Objaśnienia do § 2. 

Zmniejszenie  planu wydatków na zadania zlecone – 100 000,00 zł, w tym: 

Dział 855 rozdział 85502 § 3110 – 100 000,00 zł 

/wypłata świadczeń rodzinnych/ 

Objaśnienia do § 3. 

Zmniejszenie planu dochodów na zadania własne – 45 986,00 zł, w tym: 

Dział 852 rozdział 85213 § 2030 – 2 568,00 zł 

/dotacja celowa przeznaczona na składki na ubezpieczenie zdrowotne za podopiecznych/ 

Dział 852 rozdział 85214 § 2030 – 24 518,00 zł 

/dotacja na wypłatę zasiłków okresowych/ 

Dział 852 rozdział 85216 § 2030 – 18 900,00 zł 

/dotacja na wypłatę zasiłków stałych 

Objaśnienia do § 4. 

Zmniejszenie planu wydatków na zadania własne – 45 986,00 zł, w tym: 

Dział 852 rozdział 85213 § 4130 – 2 568,00 zł 

/opłata składek na ubezpieczenie zdrowotne za podopiecznych/ 

Dział 852 rozdział 85214 § 3110 – 24 518,00 zł 

/wypłata zasiłków okresowych/ 

Dział 852 rozdział 85216 § 3110 – 18 900,00 zł 

/wypłata zasiłków stałych/ 

Objaśnienia do § 5. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania własne – 50 391,00 zł, w tym: 

Dział 758 rozdział 75814 § 2100 – 27 991,00 zł 

/środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 2030 – 22 400,00 zł 

/dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie ośrodka pomocy społecznej/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 380



Objaśnienia do § 6. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania własne – 50 391,00 zł, w tym: 

Dział 801 rozdział 80195 § 4750 – 27 991,00 zł 

/wydatki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 4010 – 22 400,00 zł 

/wydatki na wynagrodzenia osobowe/ 

Objaśnienia do § 7. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania zlecone – 55 893,69 zł, w tym: 

Dział 754 rozdział 75495 § 2100 – 40 826,82 zł 

/środki na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy/ 

Dział 801 rozdział 80153 § 2010 – 3 066,87zł 

/dotacja na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych/ 

Dział 855 rozdział 85595 § 2100 – 12 000,00 zł 

/środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomoc obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – świadczenia rodzinne/ 

Objaśnienia do § 8. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania zlecone – 55 893,69 zł, w tym: 

Dział 754 rozdział 75495 § 3280 – 40 826,82 zł 

/pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy/ 

Dział 801 rozdział 80153 § 4240 – 2 999,94 zł 

/zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych/ 

Dział 801 rozdział 80153 § 4210 – 66,93 zł 

/zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych/ 

Dział 855 rozdział 85595§ 3290 – 11 650,00 zł 

Dział 855 rozdział 85595 § 4370 – 350,00 zł 

/środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomoc obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – świadczenia rodzinne/ 

Objaśnienia do § 9. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami, paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 129 345,30 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 4270 – 4 920,00 zł 

/remont dróg gminnych – fundusz sołecki wsi Koty/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 4220 – 2 000,00 zł 

/zakup artykułów spożywczych/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 4270 – 20 000,00 zł 

/zakup usług remontowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 380



Dział 750 rozdział 75023 § 4360 – 3 000,00 zł 

/zakup usług telekomunikacyjnych/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 4410 – 10 000,00 zł 

/podróże służbowe krajowe/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 4700 – 5 000,00 zł 

/szkolenia pracowników/ 

Dział 750 rozdział 75075 § 4170 – 10 000,00 zł 

/wynagrodzenia bezosobowe/ 

Dział 750 rozdział 75075 § 4190 – 3 000,00 zł 

/zakup nagród/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4260 – 5 000,00 zł 

/zakup energii/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4390 – 500,00 zł 

/wykonanie ekspertyz/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4610 – 800,00 zł 

/koszty upomnień/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 4260 – 300,00 zł 

/zakup energii/ 

Dział 758 rozdział 75818 § 4810 – 39 399,00 zł 

/rezerwa ogólna/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4210 – 1 000,00 zł 

/zakup materiałów i wyposażenia – SP Jarnuty/ 

Dział 801 rozdział 80148 § 4300 – 5 132,00 zł 

/zakup usług pozostałych/ 

Dział 801 rozdział 80150 § 4710 – 1 531,00 zł 

/Pracownicze Plany Kapitałowe/ 

Dział 855 rozdział 85502 § 4040 – 2 335,30 zł 

/dodatkowe wynagrodzenie roczne/ 

Dział 855 rozdział 85502 § 4710 – 2 928,00 zł 

/wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający/ 

Dział 900 rozdział 90002 § 4040 – 191,00 zł 

/dodatkowe wynagrodzenie roczne/ 

Dział 900 rozdział 90002 § 4210 – 5 000,00 zł 

/zakup materiałów i wyposażenia/ 

Dział 900 rozdział 90002 § 4300 – 5 309,00 zł 

/zakup usług/ 

Dział 900 rozdział 90002 § 4610 – 1 000,00 zł 

/koszty upomnienia/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 380



Dział 900 rozdział 90002 § 4700 – 500,00 zł 

/szkolenie pracowników/ 

Dział 900 rozdział 90004 § 4300 – 500,00 zł 

/zakup usług/ 

2. Zwiększenia – 129 345,30 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 4300 – 4 920,00 zł 

/remont i profilowanie dróg gminnych – fundusz sołecki wsi Koty/ 

Dział 700 rozdział 70095 § 4300 – 6 150,00 zł 

/opracowanie studium wykonalności projektu budynków gminnych na potrzeby aplikowania o środki 

zewnętrzne – rezerwa ogólna/ 

Dział 750 rozdział 75022 § 4220 – 300,00 zł 

/zakup artykułów spożywczych/ 

Dział 750 rozdział 75022 § 4410 – 40,00 zł 

/podróże służbowe krajowe/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 4300 – 40 000,00 zł 

/zakup usług, rezerwa ogólna 20 000 zł/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4210 – 35 000,00 zł 

/Zakup materiałów i wyposażenia/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4300 – 16 040,00 zł 

/zakup usług – rezerwa ogólna 12 080 zł/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 4280 – 300,00 zł 

/zakup usług zdrowotnych/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4300 – 1 000,00 zł 

/zakup usług pozostałych – SP Jarnuty/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4700 – 150,00 zł 

/szkolenia pracowników – SP Wygoda/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4010 – 420,00 zł 

/wynagrodzenia osobowe pracowników – SP Kupiski/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4240 – 300,00 zł 

/zakup środków dydaktycznych i książek – SP Kupiski/ 

Dział 801 rozdział 80106 § 4010 – 4 262,00 zł 

/wynagrodzenia osobowe pracowników – SP Kupiski/ 

Dział 801 rozdział 80107 § 3020 – 975,00 zł 

/wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń/ 

Dział 801 rozdział 80149 § 4110 – 200,00 zł 

/składki na ubezpieczenia społeczne/ 

Dział 801 rozdział 80149 § 4120 – 50,00 zł 

/składki na Fundusz Pracy/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 380



Dział 801 rozdział 80150 § 3020 – 306,00 zł 

/wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń/ 

Dział 900 rozdział 90002 § 4100 – 12 000,00 zł 

/wynagrodzenie za inkaso sołtysów/ 

Dział 900 rozdział 90004 § 4210 – 500,00 zł 

/zakup materiałów i wyposażenia/ 

Dział 921 rozdział 92195 § 6050 – 1 169,00 zł 

/kontynuacja zadania, modernizacja i rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Gać, rezerwa ogólna/ 

Dział 855 rozdział 85504 § 4010 – 5 263,30 zł 

/wynagrodzenia osobowe pracowników/ 

Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami, paragrafami na zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

3. Zmniejszenia – 18 457,12 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4010 – 800,00 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4110 – 137,52 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4120 – 19,60 zł 

/koszty obsługi zwrotu podatku akcyzowego producentom rolnym/ 

Dział 855 rozdział 85502 § 3110 – 17 500,00 zł 

/wypłata świadczeń rodzinnych/ 

4. Zwiększenia – 18 457,12 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4210 – 829,12 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4710 – 128,00 zł 

/koszty obsługi zwrotu podatku akcyzowego producentom rolnym/ 

Dział 855 rozdział 85502 § 4110 – 17 500,00 zł 

/opłata składek na ubezpieczenie emerytalno-rentowe podopiecznych/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 380


		2023-01-24T14:07:58+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




